

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	REHABILITACIÓN DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE CHIXTLA				\$618,752.22
C	TERRACERIAS				\$618,752.22
C.1	OPERACIÓN DE RASTREO Y CUNETEO DE LA SUPERFIVIE CON EQUIPO MECANICO	m2	8,620.00	\$7.41	\$63,874.20
C.2	SUMINISTRO, ACARREO, DISGREGADO Y COMPACTADO DE MATERIAL DE MATERIAL DE BANCO PARA LA CONFORMACION DE BASE HIDRAULICA CON ESPESOR PROMEDIO 20 CM CM. COMPACTOS.	m3	1,293.00	\$166.55	\$215,349.15
C.3	ACARREO A PRIMER KILOMETRO DE MATERIAL DE BANCO PARA CONFORMACION DE CAPA DE BASE HIDRAULICA.	m3	1,293.00	\$19.29	\$24,941.97
C.4	ACARREO A KILOMETROS SUBSECUENTES DE MATERIAL DE BANCO PARA CONFORMACION DE CAPA DE BASE HIDRAULICA.	m3/km	38,790.00	\$8.11	\$314,586.90
	Subtotal de Presupuesto				\$618,752.22
				I.V.A. 16% 16.00 %	\$99,000.36
				Total	\$717,752.58